02124.002919/2023-61
Número Sei:16873586

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO JUAZEIRO
Rodovia BA-210 (Juazeiro-Sobradinho), S/N KM 0, Caixa Postal 46 - Bairro DISF -  Juazeiro - CEP 48909-

781
Telefone: (61)2028-8596

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 13 dias do mês de NOVEMBRO de 2023, reuniram-se remotamente, os servidoras públicos: Cláudia
Bueno de Campos (Chefe do Núcleo de Gestão Integrada - NGI ICMBio Juazeiro, matrícula Siape
3158345), Iris Rianne Santana Alves (Técnica Ambiental, matrícula Siape 1029086) e Roberta Freitas de
Rezende Souza, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1572636, integrantes da Comissão de Condução do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais (Nível III) apoio à
Prevenção e Combate a Incêndios Florestais - Chefe de Brigada, do Núcleo de Gestão Integrada ICMBio
Juazeiro - PARNA e APA do Boqueirão da Onça e REVIS e APA da Ararinha Azul, designados pela Portaria Nº
3660/2023/ Gerência Regional 2 – Nordeste GR-2, de 25 de Outubro de 2023, iniciando os trabalhos do Processo
Seletivo relativo ao Processo ICMBio n° 02124.002919/2023-61, com as seguintes deliberações:
I. Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada
candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 16720037, resolve:

INDEFERIR as seguintes inscrições:

01 vaga - Chefe de Brigada, Nível III, 24 meses - Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Juazeiro
 Nome do Candidato CPF Motivo do Indeferimento

1Adeilson Batista Não informou Só enviou o email
2Albany Pereira Não informou Só enviou o email
3Ana da Silva Não informou Só enviou o email e Curriculo
4Benelice de Souza ***.***.255-88 Só enviou  Curriculo e documentos
5Brunna Oliveira Não informou Só enviou o email
6David Costa Não informou Só enviou o email e Curriculo
7Eduardo Magalhães Não informou Só enviou o email e Curriculo
8Fabricia Almeida Não informou Só enviou o email
9 Isaque Silva Não informou Só enviou o email e Curriculo

10Jackson Carmo ***.***.855.60 Só enviou o email
11José Amaro Ribeiro de Souza Não informou Só enviou o email e Curriculo
12Krisley C. Silva Não informou Só enviou o email e Curriculo
13Lara Vitória Não informou Só enviou o email e Curriculo
14Leo Lourenzo Não informou Só enviou o email
15Marcos Pereira da Silva Não informou Só enviou o email
16Mario de Castro Não informou Só enviou o email
17Mario Ponzentto Não informou Só enviou o email

18Matheus Santos Toledo Não informou Só enviou o email e Curriculo
19Patricia Britto Não informou Faltou ficha e atestados
20Pedro Henrique Não informou Só enviou o email e Curriculo
21Robson Santos Não informou Só enviou o email
22Tanira Barros da Rocha Não informou Só enviou o email e Curriculo
23Luiz Claudio Não informou Só enviou o email e Curriculo
24Robson Silva Monteiro Não informou Só enviou o email e Curriculo
25Terciso de Souza Não informou Só enviou o email

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:
01 vaga - Chefe de Brigada, Nível III, 24 meses, Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Juazeiro
 Nome do Candidato CPF

1  Heraldo Mendes dos Santos ***.***.405-25
2  Natan Moraes ***.***.945-29
3  Paulacandida Galdino Santos ***.***.115-34
4  Edielson Severino dos Santos ***.***.755-91
5  Claudio Alves Terto ***.***.244-00
6  Danyel da Cruz Dias Batista ***.***.365-71
7  Janete dos Santos Oliveira ***.***.695-10
8  Nivaldo Oliveira ***.***.425-24
9  José Romildo dos Santos ***.***.874-86

_______________________________________________

Claudia Bueno de Campos - Presidente da Comissão
Chefe do NGI ICMBio Juazeiro

_______________________________________________
Iris Rianne Santana Alves – Membro da Comissão

Técnica Ambiental

________________________________________________
Roberta Freitas de Rezende Souza - Membro da Comissão

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Iris Rianne Santana Alves, Técnico Ambiental, em
14/11/2023, às 09:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Claudia Bueno de Campos, Chefe, em 14/11/2023, às 09:24,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Roberta Freitas de Rezende Souza, Analista Ambiental, em
14/11/2023, às 09:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 16875458 e o código CRC 6AB86CC5.